

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Claviate ApS

Inge Lehmanns Gade 10, c/o Incuba
8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 24 71 14

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/10 2021

Kasper Koops Kratmann
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | 8 |
| Balance pr. 30. juni 2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claviate ApS
Inge Lehmanns Gade 10, c/o Incuba
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 24 71 14

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 8. februar 2019

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Bill Andersen, formand
Kasper Koops Kratmann
Kent Kragh
Thomas Peter Sonne Olesen

Direktion

Kasper Koops Kratmann, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed samt beslægtet aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 588.770, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 736.633.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.083.227 | 1.901.702 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(1.332.416)</u> | <u>(1.259.010)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 750.811 | 642.692 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>(102.158)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 648.653 | 642.692 |
| Finansielle indtægter | | 1.076 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(8.368)</u> | <u>(2.247)</u> |
| Resultat før skat | | 641.361 | 640.445 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(52.591)</u> | <u>(142.582)</u> |
| Årets resultat | | <u>588.770</u> | <u>497.863</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 400.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 1.315.176 | 0 |
| Overført resultat | | <u>(726.406)</u> | <u>97.863</u> |
| | | <u>588.770</u> | <u>497.863</u> |

Balance pr. 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 1.315.176 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | <u>1.315.176</u> | <u>0</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 736.897 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>736.897</u> | <u>0</u> |
| Deposita | | 49.587 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>49.587</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.101.660</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 786.558 | 689.978 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.000 | 8.170 |
| Tilgodehavender | | <u>789.558</u> | <u>698.148</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>4.491</u> | <u>636.107</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>794.049</u> | <u>1.334.255</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.895.709</u> | <u>1.334.255</u> |

Balance pr. 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 1.315.176 | 0 |
| Overført resultat | | (628.543) | 97.863 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 400.000 |
| Egenkapital | 6 | <u>736.633</u> | <u>547.863</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 7 | <u>52.591</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>52.591</u> | <u>0</u> |
| Banker | | 367.290 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 83.812 | 22.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 483.412 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.178 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 142.582 |
| Anden gæld | | 1.111.248 | 621.310 |
| Feriepengeforpligtelser | | <u>59.545</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.106.485</u> | <u>786.392</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.106.485</u> | <u>786.392</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.895.709</u> | <u>1.334.255</u> |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for udviklingsom kostninger | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------------|---------------------------------------|--|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | 0 | 97.863 | 400.000 | 547.863 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (400.000) | (400.000) |
| Årets resultat | 0 | 1.315.176 | (726.406) | 0 | 588.770 |
| Egenkapital 30. juni 2021 | 50.000 | 1.315.176 | (628.543) | 0 | 736.633 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.194.591 | 1.140.467 |
| Pensioner | 96.000 | 90.800 |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.148 | 6.651 |
| Andre personaleomkostninger | 16.677 | 21.092 |
| | <u>1.332.416</u> | <u>1.259.010</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 7.666 | 2.247 |
| Valutakurstab | 702 | 0 |
| | <u>8.368</u> | <u>2.247</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 142.582 |
| Årets udskudte skat | 52.591 | 0 |
| | <u>52.591</u> | <u>142.582</u> |

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

| | Færdiggjorte udviklingsprojekter |
|--|---|
| Kostpris 1. juli 2020 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 1.360.526 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 1.360.526 |
| Opskrivninger 30. juni 2021 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | 45.350 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | 45.350 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 1.315.176 |

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Færdiggjorte udviklingsomkostninger omfatter udvikling af avanceret overvågningsteknologi, herunder kunstig intelligens til vindmølleindustrien.

Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--|
| Kostpris 1. juli 2020 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 793.705 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 793.705 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | 0 |
| Årets afskrivninger | 56.808 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | 56.808 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 736.897 |

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

| | 2021 | 2020 |
|---|---------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 7 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Udskudt skat indregnet på egenkapitalen | 52.591 | 0 |
| Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021 | 52.591 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 258.183 | 0 |
| Skattemæssigt underskud | (205.592) | 0 |
| | 52.591 | 0 |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kasper Koops Kratmann Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.